CENNIK I KATALOG PRODUKTÓW
2018/19
MUFY, ZALEWY, IZOLATORY
Distribution Center / Poland
Partner Weltweit / World Wide Partners
USA

SYSTEMY DO PRZEWOZU DRAbIN RhINO
Strona internetowa
Sklep internetowy
Opaski kablowe i napinacze opasek
Opaski kablowe BR
 » opaska wykonana z poliamidu
 » kolor natural lub czarny
 » opakowanie 100 sztuk
Kod Model
Wymiary [mm]
Kolor Cena PLN/
szt.L A
335100 BRB-80.24 80 2,4 Natural 2,16 zł
335110 BRB-100.25 100 2,5 Natural 2,16 zł
335120 BRB-140.25 140 2,5 Natural 4,50 zł
335130 BRB-160.25 160 2,5 Natural 4,86 zł
335140 BRB-200.25 200 2,5 Natural 6,30 zł
335150 BRB-150.36 150 3,6 Natural 6,30 zł
335160 BRB-200.36 200 3,6 Natural 8,28 zł
335170 BRB-250.36 250 3,6 Natural 15,21 zł
335180 BRB-300.36 300 3,6 Natural 11,43 zł
335190 BRB-370.36 370 3,6 Natural 16,47 zł
335200 BRB-190.48 190 4,8 Natural 9,18 zł
335210 BRB-250.48 250 4,8 Natural 14,04 zł
335220 BRB-280.48 280 4,8 Natural 16,47 zł
335230 BRB-370.48 370 4,8 Natural 17,46 zł
335240 BRB-390.48 390 4,8 Natural 22,50 zł
335250 BRB-200.76 200 7,6 Natural 22,50 zł
335260 BRB-250.76 250 7,6 Natural 28,53 zł
335270 BRB-300.76 300 7,6 Natural 27,99 zł
335280 BRB-380.76 380 7,6 Natural 37,80 zł
335290 BRN-80.24 80 2,4 Czarny 2,16 zł
335300 BRN-100.25 100 2,5 Czarny 2,16 zł
335310 BRN-140.25 140 2,5 Czarny 4,50 zł
335320 BRN-160.25 160 2,5 Czarny 4,86 zł
335330 BRN-200.25 200 2,5 Czarny 6,30 zł
335340 BRN-150.36 150 3,6 Czarny 6,03 zł
335350 BRN-200.36 200 3,6 Czarny 8,28 zł
335360 BRN-250.36 250 3,6 Czarny 15,21 zł
335370 BRN-300.36 300 3,6 Czarny 11,61 zł
335380 BRN-370.36 370 3,6 Czarny 16,65 zł
335390 BRN-190.48 190 4,8 Czarny 9,45 zł
335400 BRN-250.48 250 4,8 Czarny 14,04 zł
335410 BRN-280.48 280 4,8 Czarny 16,47 zł
335420 BRN-370.48 370 4,8 Czarny 17,46 zł
335430 BRN-390.48 390 4,8 Czarny 22,50 zł
335440 BRN-200.76 200 7,6 Czarny 22,50 zł
335450 BRN-250.76 250 7,6 Czarny 28,53 zł
335460 BRN-300.76 300 7,6 Czarny 27,99 zł
L
A Nożyce i napinacze do opasek kablowych
 » idealne napięcie opaski kablowej (trytytki)
 » automatyczne naciąganie i obcinanie

 » doskonałe właściwości mocujące
 » wykonany z poliamidu
Kod Wymiary
[mm] Kolor Ilość Cena PLN/
szt.
340100 21x21 Natural 100 31,05 zł
340110 21x21 Czarny 100 31,05 zł
340120 28x28 Natural 100 51,48 zł
340130 28x28 Czarny 100 51,48 zł
340140 28x28 Natural 100 54,81 zł
340150 28x28 Czarny 100 59,85 zł
Kod Model
Wymiary [mm]
Cena PLN/szt.
Rozmiar Grubość
377100 TPMA-12/3 12/3 mm 2 mm 18 zł
377110 TPMA-22/6 22/6 mm 2,5 mm 24 zł
377120 TPMA-34/7 33/8 mm 2,5 mm 27 zł
377130 TPMA-40/12 40/12 mm 2,5 mm 31 zł
377140 TPMA-55/16 55/16 mm 2,7 mm 40 zł
377150 TPMA-75/22 75/22 mm 3,0 mm 50 zł
377160 TPMA-95/25 95/25 mm 3,0 mm 67 zł
377170 TPMA-115/34 115/34 mm 3,0 mm 96 zł
377180 TPMA-140/42 140/42 mm 3,0 mm 130 zł
Płat naprawczy termokurczliwy MRA
 » doskonała izolacja i wodoszczelność
 » odporność na ścieranie
Kod Model
Wymiary
Cena PLN/szt.
Rozmiar Długość
378100 MRA-4312/250 43/8 mm 250 mm  40 zł
378110 MRA-7218/250 75/15 mm 250 mm 55 zł
378120 MRA-7218/300 93/25 mm 300 mm  58 zł
378200 MRA-7218/500-E 93/25 mm 500 mm  68 zł
Mufa ETC
 » doskonała izolacja i wodoszczelność
 » odporność na ścieranie
 » złączka w zestawie